Ассоциация инклюзивных вузов (АИВ)

Association of Inclusive Universities (AIU)

127051, г. Москва, улица Сретенка, дом 29, aiu-2way.ru

тел.: +7 (495) 632-94-33, +7 (495) 632-90-77,

 ф: +7 (495) 632-92-52 e-mail: rectorat@list.ru

ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______ФИО______________, ректор ___________________

(название вуза), ознакомился с уставом и согласен с его положениями. На

этом основании, прошу принять наш ________________ (название вуза) в

члены Ассоциации инклюзивных вузов.

Ректор

"учебное учреждение"       ФИО

mailto:rectorat@list.ru

	Ассоциация инклюзивных вузов (АИВ)
	Association of Inclusive Universities (AIU)